

Teknik direktör Vincenzo Montella Samsunspor'da



A Milli Takım Teknik Direktörü Vincenzo Montella, Samsunspor Kulübünü ziyaret etti. Nuri Asan Tesisleri'ne gelen Montella'yı Samsunspor Başkan Vekili Veysel Bilen, futbol direktörü Fuat Çapa ile icra kurulu üyeleri Koray Yalçın ve Mustafa Aztopal karşıladı. Teknik Direktörü Thorsten Fink ile sohbet eden kapitan Zeki Yavru ile görüşen Montella, kırmızı-beyazlı ekibe İspanyol ekibi Rayo Vallecano ile yapacakları UEFA Konferans Ligi son 16 turu ilk karşılaşmasında başarı diledi. ■ AA

LİGDE 5 MAÇTIR KAZANAMIYORUZ!

SAMSUNSPOR, Trendyol Süper Lig'de son beş maçında galibiyet alamadı. Pazar günü Kayserispor ile oynayacağı maçta, kötü gidişi durdurmayı ve ligdeki konumunu iyileştirmeyi hedefliyor. Takım, Ziraat Türkiye Kupası'na da odaklanmış durumda. ■ 12'DE

SAMSUNSPOR'un golcü oyuncusu Marius Moundilmadji, bu sezon gösterdiği performansla dikkatleri üzerine çekti. Yetenekli forvet, dün akşam oynanan Konferans Ligi öncesinde, takımının önemli bir parçası olduğunu bir kez daha kanıtladı. ■ 12'DE

Marius 3 kulvarda 17 gol attı

TFF'den yeni sezon için gelir kararı



Samsunspor 4 eksikle sahaya çıktı



Ahmet Sula Samsun'da liseli gençlere seslendi



SAMSUN'da düzenlenen, "Petek Genç Kariyer Buluşmaları" kapsamında gençlere seslenen Ahmet Sula, popüler kültürün etkisine karşı gençlerin kendi değerlerini keşfetmesi gerektiğini vurgulayarak, "Dünya sizi tanımlasın, siz dünyayı tanımlayın" mesajı verdi. ■ 7'DE



İstiklal Marşı'nın kabulünün 105. yılı

İSTİKLAL Marşı'nın kabulünün 105. yılı dolayısıyla Samsun'da düzenlenen programda, Milli Mücadele ruhu ve Mehmet Akif Ersoy'un kaleme aldığı dizelerin taşıdığı anlam bir kez daha hatırlatıldı. ■ 2'DE

Vali Orhan Tavlı müjdeyi verdi! Samsun ekonomisinde sıçrama yaratacak

ÜRETİM BAŞLIYOR

Vali Tavlı, savunma sanayi devi MKE'nin Çarşamba'da kuracağı fabrikasının temmuz ayında üretime başlayacağını açıkladı. 5 bin dönümlük üretim kampüsünde 10'a yakın fabrikanın faaliyete geçirilmesi planlanıyor

5 BİN DÖNÜMDE ÜRETİM

SAMSUN Valisi Orhan Tavlı, Türkiye'nin savunma sanayindeki öncüsü Makine ve Kimya Endüstrisi (MKE) Anonim Şirketi'nin Samsun'daki fabrikasının temmuz ayında üretime başlayacağını açıkladı. İl genelinde görev yapan muhtarlara yönelik düzenlenen iftar programında konuşan Vali Tavlı, 5 bin dönümlük bir alanda üretim kampüsü oluşturacağını kaydetti.

FABRIKALAR KURULACAK

MKE'nin, dünyanın sayılı savunma firmalarından birisi olduğunu vurgulayan Vali Tavlı, "Çarşamba'da ilk etapta 800 dönümde üretime başlayacaklar. Üretim kampüsünde 5 tane, belki 10 tane fabrika kurulacak. Eskiden 5 bin dönüm demek 5 tane organize sanayi bölgesiydi. Bu yatırımlar 2025 yılının, Türkiye Yüzyılı'nın, Samsun Yüzyılı'nın bereketidir" dedi. ■ 6'DA



Vali Tavlı, Samsun'da faaliyet gösteren hem yerel hem de ulusal ölçekteki firmaların yeni yatırım alanlarında, kimisinin proje aşamasında, kimisinin temel aşamasında, kimisinin ise üretime geçtiğini bildirdi.



Tütün alımı devam ediyor

SAMSUN'un Bafra ilçesinde, 2025 yılında ekimi yapılan tütünün alımı devam ediyor. Bafra Ziraat Odası Başkanı Osman Tosuner, AA muhabirine, tütünün mart ayı sonunda fide dikimiyle başlayıp kasım ayına kadar hasadı süren bir ürün olduğunu söyledi. ■ 4'TE



Atakum Belediyesi ata tohumla geleceğe YATIRIM YAPIYOR

ATAKUM'da öğrenim gören anaokulu öğrencileri, binlerce yıllık atalık tohumlarının geleceğe aktarılması için hizmet veren Atakum Belediyesi Ata Tohum Merkezini ziyaret etti. Belediye ekiplerinden ata tohum hakkında önemli bilgiler alan öğrenciler, eğitici olduğu kadar eğlenceli anlar yaşadı. Ziyarete miniklere, lavanta ve sebze tohumları hediye edildi. ■ 4'TE

Canik'te anlam yüklü program

CANİK Belediyesi'nin düzenlediği 'Vatan, Bayrak, Şehadet' programında şehitler ve güvenlik güçleri için dualar edildi. ■ 8'DE



Başkan Kurnaz'dan 12 Mart mesajı

İLKADIM Belediye Başkanı İhsan Kurnaz, "İstiklal Marşı yalnızca bir marş değil, aynı zamanda Türk milletinin bağımsızlık mücadelesinin ebedi nişanesidir" dedi. ■ 2'DE



Afet hazırlığı toplantısı

SAMSUN'da afet ve acil durumlara hazırlık kapsamında Türkiye Afet Müdahale Planı (TAMP) çerçevesinde yürütülen koordinasyon toplantıları devam ediyor. ■ 6'DA

Başkan Doğan muhtarlarla iftar sofrasında buluştu

SAMSUN Büyükşehir Belediye Başkanı Halit Doğan, Ramazan ayının manevi atmosferini ve birlik-beraberlik ruhunu paylaşmak amacıyla 17 ilçedeki muhtarlarla iftar sofrasında buluştu. Başkan Doğan,

"Şehrimizi daha güçlü, daha ileri bir hale getirme hedefimiz doğrultusunda muhtarlarımızla birlikte çalışmaya ve hemşehrilerimizin yanında olmaya devam ediyoruz" dedi. ■ 6'DA



öğrenciler atıkları doğaya değil DOA'ya atıyor

SAMSUN'da ortaokul öğrencileri tarafından yürütülen çevre projesi kapsamında toplanan atıklar, elde edilen gelirle kitap, oyuncak ve hayvan mamasına dönüştürülüyor. ■ 3'TE



İstiklal Marşı'nın kabulünün 105. yılı

İstiklal Marşı'nın kabulünün 105. yılı dolayısıyla Samsun'da düzenlenen programda, Milli Mücadele ruhu ve Mehmet Akif Ersoy'un kaleme aldığı dizelerin taşıdığı anlam bir kez daha hatırlatıldı



SAMSUN İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından, "İstiklal Marşı'nın Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy'u Anma Günü" programı düzenlendi. Cumhuriyet Anadolu Lisesi tarafından hazırlanan program Atatürk Kültür Merkezi'nde gerçekleştirildi. Programda günün anlam ve önemine ilişkin konuşmayı Cumhuriyet Anadolu Lisesi Beden Eğitimi Öğretmeni Alan Kayhan yaptı. Kayhan, İstiklal Marşı'nın yalnızca bir şiir değil, Türk milletinin bağımsızlık ve özgürlük mücadelesinin sembolü olduğunu belirtti. Türk milletinin tarih boyunca esareti kabul etmediğini ifade eden Kayhan, "İstiklal Marşı yalnızca edebi bir eser değildir. Kurtuluş Savaşı cephelelerinde Mehmetçiğin dilinde dua, gönlünde iman, elinde süngü olarak yazılmıştır. Her mısrası şehit kanıyla yoğrulmuş bu toprakların, milletimizin istiklal ve istikbal azminin ifadesidir" dedi.

Marşın ilk kelimesi olan

"Korkma" hitabının Türk milletinin karakterini yansıttığını belirten Kayhan, Türk milletinin tarih boyunca zulme boyun eğmediğini ve bağımsızlık uğrunda büyük fedakârlıklar yaptığını dile getirdi. Kayhan konuşmasında, Çanakkale'den Sakarya'ya uzanan mücadelede Türk milletinin bağımsızlık için gösterdiği kararlılığı hatırlatarak, milli şair Mehmet Akif Ersoy'un bu ruhu dizelerine yansıttığını söyledi.

ÖDÜLLERİ VALİ TAVLI VERDİ

Konuşmanın ardından 12 Mart İstiklal Marşı'nın Kabulü ve Mehmet Akif'i Anma Günü kapsamında düzenlenen yarışmalarda dereceye giren öğrenciler belli oldu. İl genelinde farklı sınıf düzeylerinde gerçekleştirilen resim, kompozisyon ve güzel okuma yarışmalarında öğrenciler büyük başarı gösterdi. Sınıflar arasında düzenlenen resim yarışmasında Atakum Cumhuriyet Anadolu Lisesi öğrencisi Zeynep

Ada Kocaman il birincisi oldu. Sınıflar arasında yapılan kompozisyon yarışmasında Tekkeköy Necati Akçağlılar Anadolu Lisesi öğrencisi Esmâ Su Gündül birinciliği elde etti. Sınıflar arasında gerçekleştirilen güzel okuma yarışmasında İlkadım Ticaret ve

Sanayi Odası Ortaokulu öğrencisi Nisa Arslanoğlu il birincisi oldu. Sınıflar arasında yapılan resim yarışmasında Çarşamba Atatürk Ortaokulu öğrencisi Serra İlhan birincilik elde etti. Birleştirilmiş sınıflar (4. sınıf) kategorisinde düzenlenen resim yarışmasında ise

Vezirköprü Teberük İlkokulu öğrencisi Duca Nur Hancı il birincisi oldu.

Öğrencilere ödülleri Samsun Valisi Orhan Tavlı tarafından verildi. Programın devamında Cumhuriyet Anadolu Lisesi öğretmen ve öğrencileri tarafından hazırlanan ve İstiklal Marşı'nın yazılış sürecini anlatan sahne gösterisi izleyicilerden büyük beğeni topladı. Gösteri, müzik öğretmeni Ali Fuat Tuncer yönetiminde sahnelendi. Duygusal anların yaşandığı program, protokol üyelerinin öğrencilerle birlikte hatıra fotoğrafı çekirmesiyle sona erdi.

Programa ayrıca İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Mustafa Bakçepinar, Samsun Emniyet Müdürü Ahmet Anbaş, İl Milli Eğitim Müdürü Dr. Murat Ağar, Ondokuz Mayıs Üniversitesi(OMÜ) Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Çetin Kurnaz, kaymakamlar, öğretmenler ve öğrenciler katıldı. ■ İHA



BAŞKAN İHSAN KURNAZ: İSTİKLAL MARŞI bağımsızlığımızın ebedi nişanesidir

İlkadım Belediye Başkanı İhsan Kurnaz, "İstiklal Marşı yalnızca bir marş değil, aynı zamanda Türk milletinin bağımsızlık mücadelesinin ebedi nişanesidir" dedi

İLKADIM Belediye Başkanı İhsan Kurnaz, 12 Mart İstiklal Marşı'nın Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy'u Anma Günü etkinlikleri kapsamında İlkadım Gençlik Merkezi'nde düzenlenen programa katıldı. Türk milletinin bağımsızlık mücadelesini, inancını ve vatan sevgisini en güçlü şekilde ifade eden İstiklal Marşı'nın Türkiye Büyük Millet Meclisi tarafından kabul edililişinin 105. yıl dönümünde gerçekleştirilen programa, Gençlik ve Spor İl Müdürü Feyzullah Dereci, İlkadım Belediye Başkan Yardımcısı Muhtarrem Soylu, İlkadım Belediye Meclis Üyesi Çetin Topsakal, İlkadım Gençlik Merkezi Müdürü İbrahim Erdin, gaziler ve



öğrenciler katıldı. **VATAN SEVGİSİNİN EN GÜÇLÜ İFADESİ** İstiklal Marşı'nın, milletin birlik ve beraberliğinin en önemli

sembollerinden biri olduğuna dikkat çeken Başkan İhsan Kurnaz, "Kurtuluş Savaşı'nın büyük bir mücadeleye dönüştüğü yıllarda Mehmet Akif'in Kahraman Ordumuza hitaben yazmış olduğu şiir, 12 Mart 1921'de Birinci Türkiye Büyük Millet Meclisi tarafından İstiklal Marşı olarak kabul edildi. İstiklal Marşı, milletimizin bağımsızlık uğrunda verdiği mücadelenin, sarsılmaz inancının ve vatan sevgisinin en güçlü ifadesidir. İstiklal Marşı yalnızca bir marş değil, aynı zamanda Türk Milletinin bağımsızlık mücadelesinin ebedi nişanesidir. İstiklal Marşı, milletimizin bağımsızlık yaşamaya kararlılığının ve milli ruhunun en önemli sembollerinden birisidir. Bu büyük mirası anlamak ve gelecek nesillere aktarmak hepimizin ortak sorumluluğudur. İstiklal Marşı'mızın kabulünün 105. yıl dönümünde başta Cumhuriyetimizin banisi Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere, Milli Mücadele'nin tüm kahramanlarını ve milli şairimiz Mehmet Akif Ersoy'u rahmet, minnet ve saygıyla anıyorum" diye konuştu.

■ İLKADIM BELEDİYESİ BÜLTEN



Havza'da 12 Mart

Havza ilçesinde İstiklal Marşı'nın Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy'u Anma Günü için program düzenlendi

HAVZA Belediye Kültür Merkezi'nde Havza Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi tarafından düzenlenen programda 12 Mart İstiklal Marşı'nın kabulünün 105. yılı kutlanarak milli şair Mehmet Akif Ersoy anıldı.

Program, saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı. Günün anlam ve önemine dair konuşmanın ardından video gösterimi yapıldı. Okulun özel eğitim sınıfının etkinliği, öğrenciler tarafından ve oratoryo ve tiyatro gösterisi ile müzik



dinletisi sunuldu.

Programa, Kaymakam Mustafa Ayvat, Belediye Başkanı Murat İkiz, Garnizon Komutanı Personel Astsubay Kıdemli Çavuş Emre Sazlıdere, İlçe Milli Eğitim Müdürü Mehmet Oğuz Ertuğ, İlçe Jandarma Komutanı Astsubay Kıdemli Başçavuş Özkan Parlak ile diğer protokol üyeleri katıldı. ■ AA

AHMET SULA SAMSUN'DA LİSELİ GENÇLERE SESLENDİ:

Dünya sizi tanımlamasın SİZ DÜNYAYI TANIMLAYIN

Samsun'da düzenlenen, "Petek Genç Kariyer Buluşmaları" kapsamında gençlere seslenen Ahmet Sula, popüler kültürün etkisine karşı gençlerin kendi değerlerini keşfetmesi gerektiğini vurgulayarak, "Dünya sizi tanımlamasın, siz dünyayı tanımlayın" mesajı verdi



EMNİYET teşkilatında uzun yıllardır görev yapan, aynı zamanda sanatçı kimliğiyle de tanınan 1. sınıf emniyet müdürü Ahmet Sula, Samsun Büyükşehir Belediyesi'nin desteğiyle gerçekleştirilen "Petek Genç Kariyer Buluşmaları" kapsamında Samsun'da öğrencilerle bir araya geldi. Gençlerin kariyer planlamalarına katkı sunmak, hedef belirleme süreçlerinde onlara ilham vermek ve gelecek vizyonlarını

güçlendirmek amacıyla düzenlenen program çerçevesinde Sula, kentteki çeşitli liselerde söyleşiler gerçekleştirdi. Program kapsamında konuşan Sula, Türk Polis Teşkilatı'nda aktif görevini sürdürdüğünü belirterek, aynı zamanda gençlere yönelik bilinçlendirme faaliyetleri yürüttüğünü söyledi.

FARKINDALIK OLUŞTURUYORUZ Sula, "Türk Polis Teşkilatı'nda birinci sınıf emniyet müdürüyüm ve görevime devam ediyorum. Bunun yanında büyüklerimizin de yönlendirmesiyle, insanlarda bilinç ve farkındalık oluşturmak amacıyla önleyici polislik kapsamında eğitim faaliyetleri gerçekleştiriyorum. Samsun'da bulunmamızın sebebi



de Samsun Büyükşehir Belediyesi'nin Ramazan ayı etkinlikleri kapsamında, Milli Eğitim Müdürlüğü iş birliğiyle özellikle lise öğrencileriyle kariyer günleri çerçevesinde bir araya gelmek" dedi. **OZGÜVEN KAZANDIRIYORUZ** Günümüz dünyasında gençlerin değerlerini korumasının önemine dikkat çeken Sula, sözlerini şöyle sürdürdü: "Bugün dünyada farklı

güçlerin insanlığı yönlendirmeye çalıştığı bir çağdayız. Biz de gençlerimize insana ait değerleri hatırlatmak, kendi tarih ve medeniyetimizin farkına varmalarını sağlamak için bu buluşmaları gerçekleştiriyoruz. Gençlerimize 'Dünya sizi tanımlamasın, siz dünyayı tanımlayın' diyerek özgüven ve bilinç kazandırmaya çalışıyoruz." ■ Ercan ÜSLÜ

Büyükşehir kariyer yolculuğunda öğrencilerin yanında



Samsun Büyükşehir Belediyesi, gençlerin eğitim ve kariyer yolculuklarında onların yanında olmaya devam ediyor. Büyükşehir'in hayata geçirdiği "Petek Genç LGS Yolculuğu" ve "Petek Genç Kariyer Buluşmaları" programlarıyla öğrenciler alanında uzman isimlerle bir araya geliyor. Program kapsamında Osman Sarı, Çetin Deniz ve Ahmet Sula öğrencilerle buluşarak önemli bilgiler paylaşıyor

ŞEHİRDE yaşayan gençlerin akademik başarılarını desteklemek ve gelecek hedeflerini daha bilinçli şekilde belirlemelerine yardımcı olmak amacıyla çeşitli programlar düzenleyen Samsun Büyükşehir Belediyesi, ortaokul ve lise öğrencilerine yönelik önemli etkinlikler gerçekleştiriyor. Bu kapsamda hayata geçirilen "Petek Genç LGS Yolculuğu" ve "Petek Genç Kariyer Buluşmaları" programlarıyla öğrenciler alanında uzman isimlerle buluşuyor. Gençlerin hem sınav sürecinde motivasyonlarını artırmak hem de kariyer planlamalarına katkı sağlamak amacıyla düzenlenen

etkinlikler öğrencilerden yoğun ilgi görüyor. **OĞRENCİLER ALANINDA UZMAN İSİMLERLE BİR ARAYA GELİYOR** Ortaokul öğrencilerine yönelik gerçekleştirilen Petek Genç LGS Yolculuğu programında eğitimci ve motivasyon konuşmacıları Osman Sarı ve Çetin Deniz öğrencilerle buluşarak LGS sürecine dair önemli bilgiler paylaşıyor. Liseli gençler için düzenlenen Petek Genç Kariyer Buluşmaları programında ise yazar ve düşünce insanı Ahmet Sula öğrencilerle bir araya geliyor. Gençlerle samimi bir atmosferde



gerçekleşen söyleşilerde hayatın anlamı, hedef belirleme, kişisel gelişim ve kariyer planlaması gibi birçok konu ele alınıyor. Büyükşehir Belediyesi tarafından hayata



geçirilen bu buluşmalar sayesinde yüzlerce öğrenci, alanında uzman isimlerle bir araya gelme fırsatı buluyor. **PROGRAMLAR SINAV SÜRECİNE KADAR FARKLI OKULLARDA DEVAM EDECEK** Sınav sürecine kadar farklı okullarda gerçekleştirilecek etkinliklerde, kendi alanlarında deneyimli konuklar öğrencilerle buluşarak bilgi ve tecrübelerini paylaşmaya devam edecek. ■ SBB BÜLTEN



Öğrencileri atıkları doğaya değil DOA'ya atıyor

Samsun'da ortaokul öğrencileri tarafından yürütülen çevre projesi kapsamında toplanan atıklar, elde edilen gelirle kitap, oyuncak ve hayvan mamasına dönüştürülüyor

İLKADIM ilçesindeki Şehit Mete Yahşi Ortaokulu, bir doğa projesi yürütüyor. Ortaokul öğrencileri, öğretmenler Gülcen Doğanay, Zeynep Çayır ve okul müdürü Ergün Tuncer öncülüğünde cam, metal ve plastik atık şişeleri çevreden topluyor. "Atıktan Umuda Döngü Projesi" kapsamında hafta içi toplanan bu atıklar İlkadım Gençlik Merkezi'nde, Samsun Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü tarafından yerleştirilen depozitosu olan ambalajlar (DOA)

makinesine atılıyor. Makineye atılan atıklar sayesinde okul hesabında biriken paralar ise kitap, oyuncak ve hayvan maması olarak geri dönüyor.

Atıkların toplanması sonrasında DOA'dan elde edilen gelirle şu ana kadar öğrenciler tarafından sokak hayvanları için bir kulübe, 170 kitap ve ana sınıfı öğrencilerine çeşitli oyuncaklar alındı.

Proje kapsamında çevre etkinlikleri öğretim sezonu sonuna kadar devam edecek. ■ İHA



TURUNCU ÇADIR BU KEZ OKUL BAHÇESİNDE: LÖSEV'den dayanışma etkinliği

LÖSEV Samsun Ofisi tarafından Kışla Yaşardoğu İlkokulu'nda lösemiye dikkat çekmek ve dayanışma bilincini güçlendirmek amacıyla farkındalık etkinliği gerçekleştirildi

ETKİNLİK kapsamında okul bahçesinde turuncu çadır kurularak öğrenciler bir araya geldi. Gün boyunca çocuklarla çeşitli oyunlar oynandı, spor faaliyetleri gerçekleştirildi ve keyifli anlar yaşandı. Etkinlikte ayrıca ihtiyaç sahibi ailelere yönelik gıda desteği sağlanarak dayanışma mesajı verildi.

Program kapsamında LÖSEV'e kayıtlı, tedavilerini tamamlayarak sağlıklarına kavuşmuş ve aynı zamanda okulun öğrencileri olan Erva Aydın, Yılmaz İltiş, Cenik ve Buse Tekin'e LÖSEV



tarafından çeşitli hediyeler takdim edildi. Çocukların arkadaşlarıyla birlikte etkinlikte yer alması, lösemiyle mücadelenin umutla ve dayanışmayla aşılabildiğinin en güzel örneklerinden biri olarak değerlendirildi.

LÖSEV Samsun Ofisi yetkilileri, düzenlenen etkinliklerle hem lösemili çocuklara destek olmayı hem de toplumda farkındalık oluşturarak daha fazla kişiye ulaşmayı hedeflediklerini ifade etti. Kurulan turuncu çadırın ise lösemiyle mücadelede birlik ve dayanışmanın simgesi olduğu vurgulandı. ■ Haber Merkezi



KYK yurdunda iftar sonrası kan bağıışı çalışması yapıldı

Samsun'un Havza ilçesinde Türk Kızılay tarafından Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK) Havza Öğrenci Yurdu'nda gerçekleştirilen kan bağıışı çalışmasında 44 ünite kan alındı

TÜRK Kızılay tarafından yürütülen Güvenli Kan Temini Projesi kapsamında azalan kan stoklarını tamamlamak ve kan ihtiyacını karşılamak amacıyla Havza Öğrenci Yurdu'nda kan bağıışı aracı ile iftar sonrası bağıış kabul edildi.

Öğrenci yurdu bahçesinde konuşlandırılan kan bağıış aracında 20.00 ila 23.30 saatleri arasında kan bağıışı çalışması yapıldı.

Genç Kızılay gönüllülerinin destek verdiği çalışmada iki gecede 44 ünite kan bağıışı alındı.

Kan bağıışçılarına termos kupa hediye edildi, ikramda bulunuldu. ■ AA



Atakum Belediyesi ata tohumla geleceğe yatırım yapıyor

Atakum'da öğrenim gören anaokulu öğrencileri, binlerce yıllık atalık tohumlarının geleceğe aktarılması için hizmet veren Atakum Belediyesi Ata Tohum Merkezini ziyaret etti. Belediye ekiplerinden ata tohum hakkında önemli bilgiler alan öğrenciler, eğitici olduğu kadar eğlenceli anlar yaşadı. Ziyarete miniklere, lavanta ve sebze tohumları hediye edildi

ATAKUM Belediyesi Ata Tohum Merkezi, sağlıklı gıdaya ulaşmada büyük öneme sahip olan atalık tohumlarını kayıt altına alarak geleceğe aktarılmasını sağlıyor. Karadeniz'in ilk tohum bankası olma özelliği taşıyan merkez, Atakum Belediye Başkanı Serhat Türkel'in hız verdiği çalışmalarla üreticilere tohum desteği vererek sürdürülebilir tarıma önemli katkılarda bulunuyor.

MINİKLERE LAVANTA VE SEBZE TOHURLARI HEDİYE EDİLDİ

Yıl boyunca yurt dışından ve yurt içinden çok sayıda ziyaretçisini ağırlayan merkezi bu kez, Atakum Küçük Şeyler Anaokulu öğrencileri ziyaret etti. Ata Tohum'un üretim parsellerini gezen minikler, Belediyenin Kırsal Hizmetler Müdürlüğü ekipleri ile mevsimlik sebzeleri inceledi. Ata tohumların üretilmesi, yaygınlaştırılması ve geleceğe taşınması konularında ziraat mühendisleri ve teknikerlerinden önemli bilgiler alan minik öğrenciler, eğitici olduğu kadar eğlenceli anlar yaşadı. Ziyarete öğrencilere, merkezin bahçelerinde üretilen bakla, bamya gibi sebze tohumlarının yanı sıra lavanta tohumları hediye edildi.



RETİCİLERİMİZİ BEKLİYORUZ
Atakum Belediyesi Kırsal Hizmetler

Müdürü Eylem Oktay Aktas, ata tohumları yaygınlaştırma



çalışmalarına ara vermeden devam ettiklerini belirterek "Geleceğe



yatırım yapan belediyeçilik anlayışımızla ata tohumlarımızı üretmeye, çoğaltmaya ve dağıtmaya devam ediyoruz. 2025 yılında yaklaşık 2 bin adet yazlık ve 2 bin adet kışlık sebze tohumlarımızı, üreticilerimize ücretsiz olarak dağıttık. 2026 yazlık sebze tohumlarımızı, 20 Nisan'a kadar dağıtmayı hedefliyoruz. İsteyen tüm üreticilerimizi, Ata Tohum Merkezimize davet ediyoruz. Tarımda sürdürülebilirliği önemsiyoruz ve bunun için de ata tohum çalışmalarını yaygınlaştırmayı hedefliyoruz. Bugün Ata Tohum Merkezimizde, Atakum Küçük Şeyler Anaokulunun minik öğrencilerini ağırladık. 2-5 yaş arası öğrencilerimizi, tohumun ne olduğunu ve nasıl yetiştireceğini anlattık. Keyifli zaman geçirdiklerini düşünüyoruz. Öğrenci, okul ziyaretlerimiz merkezimizde yoğun ilgi görüyor. Bütün okullarımızı, öğrencilerimizi merkezimizi ziyaret etmeye bekliyoruz" diye konuştu.

■ **ATAKUM BELEDİYESİ BÜLTEN**

Samsun'da tütün alımı devam ediyor

Samsun'un Bafra ilçesinde, 2025 yılında ekimi yapılan tütünün alımı devam ediyor



BAFRA Ziraat Odası Başkanı Osman Tosuner, AA muhabirine, tütünün mart ayı sonunda fide dikimiyle başlayıp kasım ayına kadar hasadı süren bir ürün olduğunu söyledi. Hasadın ardından tütünün kurutulduğunu, ardından alıcı firmalara verildiğini belirten Tosuner, Bafra'da üreticiler tarafından yaklaşık 5 bin ton tütünün



firmalara teslim edileceğine işaret etti. Tosuner, "Alım, bu yıl kilogramı 305 liradan sözleşmeli olarak yapılıyor. Teslim edeceğin tütünün bedelini peşin alıyorsun. Köylünün en büyük kazancı budur" dedi. Gelecek dönem için fiyat sözleşmesinin henüz

yapılmadığını ancak 450 lira olacağına dair duyum aldıklarına dikkati çeken Tosuner, "Çiftçiyi tam memnun etmese de hayvancılık, buğday ve mısır gibi ek gelirlerle geçim sağlanıyor. Tütün buradan İzmir'e, oradan da Avrupa'ya gidiyor. Bugün 5 milyon kilogram olan teslimat miktarının önümüzdeki yıllarda 6-7 milyonu bulmasını bekliyoruz. Ancak hava

şartları çok önemli, yağış olmazsa verim düşer" ifadelerini kullandı. Bafra'da tütün alımı yapan şirketlerden birinin bölge sorumlusu Özcan Nazlım ise bölgede tütün alan 5-6 şirket bulunduğunu anlattı. Vezirköprü, Bafra ve Alaçam dahil olmak üzere bölgede üretilen tütünün önemli bölümünü kendilerinin aldığını vurgulayan Nazlım, şunları kaydetti: "Alımlarımız yaklaşık 20 gündür sürüyor. Sözleşmeli sistem gereği mart ayı sonuna kadar tüm alımların bitmesi gerekiyor. Ürün gayet güzel ve kaliteli. Bölgedeki ekiciler bilinçli hareket ediyor. Şirketler de ekici de süreçten memnun. Samsun tütününün yeri ve özelliği her zaman ayındır. Neredeyse ürünün tamamını kalitesinden dolayı kilogramı 305 liradan alıyoruz. Aile ziraatı yapanlar için bölgede en iyi gelir getiren ürün, tütündür."

■ **AA**



TÜRKİYE CUMHURİYETİ
İÇİŞLERİ BAKANLIĞI

YAYALAR KIRMIZI ÇİZGİMİZ



HER YIL
DAHA
İYİYE









Samsun'da afet hazırlığı toplantısı

Samsun'da afet ve acil durumlara hazırlık kapsamında Türkiye Afet Müdahale Planı (TAMP) çerçevesinde yürütülen koordinasyon toplantıları devam ediyor. Bu kapsamda Afet Teknik Destek ve İkmal Grubu ile Afet Ulaşım Altyapı Grubu bir araya gelerek görev ve sorumluluklarını değerlendirdi

SAMSUN'da afet ve acil durum öncesi, sırası ve sonrasında meydana gelebilecek can ve mal kayıplarının önlenmesi ve azaltılması amacıyla yürütülen çalışmalar doğrultusunda düzenlenen toplantı, Karayolları 7. Bölge Müdürlüğü ev sahipliğinde gerçekleştirildi. Toplantıya Samsun Vali Yardımcısı Bilal Bozdemir ile destek çözüm ortağı kurumların yetkilileri katıldı.

Toplantıda afet ve acil durumlarda afet bölgesine en hızlı ve güvenli ulaşımın sağlanmasına yönelik planlamalar ele alındı. Afet mahalline ulaşımın kısa sürede sağlanmasına yönelik tertip ve düzenlemelerin uygulanması, alternatif ve öncelikli yolların belirlenmesi, trafik güvenliği için gerekli işaret ve levhaların düzenlenmesi gibi konular görüşüldü.

Ayrıca hasar gören kara ve demiryolları ile limanlar, köprü ve viyadüklerin onarımı, ana arterler başta olmak üzere tıkanan yollardaki enkazın kaldırılması ve moloz temizliği konularında yürütülecek çalışmalar değerlendirildi. Arama, kurtarma ve enkaz kaldırma faaliyetlerinde kullanılacak iş makineleri desteğinin

sağlanması, operasyonlarda görev alan araç ve ekipmanlara yakıt ikmali yapılması ile makine ve ekipman anızalarının giderilmesine yönelik koordinasyon da toplantının gündeminde yer aldı.

Afet bölgesinde altyapı çalışmaların tamamlanmaya kadar kullanma suyu temini ve naklinin sağlanması, gerekli durumlarda yeni su kuyularının açılması için yapılacak koordinasyon da toplantıda ele alınan başlıklar arasında yer aldı.

Afet Teknik Destek ve İkmal Grubu ile Afet Ulaşım Altyapı Grubu'nun çalışmalarına Samsun Büyükşehir Belediyesi, 17 ilçe belediyesi, Devlet Su İşleri 7. Bölge Müdürlüğü, Ulaştırma 9. Bölge Müdürlüğü, Devlet Demiryolları 4. Bölge Müdürlüğü, Orman Bölge Müdürlüğü, Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü, Samsun Orman İşletme Müdürlüğü, Karayolları 75. Şube Şefliği ile DSİ 71. Şube Müdürlüğü destek çözüm ortağı olarak katkı sağlıyor.

Yetkililer, afetlere karşı hazırlıklı olmanın hayati önem taşıdığını vurgulayarak kurumlar arası koordinasyonun sürdürüleceğini belirtti. ■ İHA

MKE, TEMMUZ'DA üretime başlayacak

Samsun Valisi Orhan Tavlı, Türkiye'nin savunma sanayindeki öncüsü Makine ve Kimya Endüstrisi (MKE) Anonim Şirketi'nin Samsun'daki fabrikasının temmuz ayında üretime başlayacağını açıkladı



VALİ Orhan Tavlı ve Büyükşehir Belediye Başkanı Halit Doğan, Şehit Ömer Halisdemir Çok Amaçlı Salon'da il genelinde görev yapan muhtarlar ile iftar programında bir araya geldi. Büyükşehir Belediyesi'nce düzenlenen programda konuşan Vali Tavlı, "2026'da tarımsal projeler, devasa projeler devam ediyor ama bizzat üreticinin problemi olan, yerinde olan projeleri de hayata geçirmemiz lazım. O yönde de güzel çalışmalar yapılıyor. Bu yatırımlar önemli yatırımlar. İş ve aş konusunda gençlerimiz Samsun'u terk etmesinler, dışarıda olanlarımız tekrar Samsun'a gelsin hem toprağıyla kucaklaşsın hem tarımsal üretimin bir tarafında olsun hem bir taraftan da istihdamla ilgili çalışmalarla iş bulsunlar diye Vezirköprü'de bin 500 dönümde Karma OSB'de, 6-7 firmaya fabrika yapılmak üzere yer tahsis edildi. Buranın da altyapısını Büyükşehir Belediyemizle beraber yapıyoruz. Burada başlayan bir çalışma yeni bir çalışmanın da önünü açtı. Vezirköprü'de Besi Organize Sanayi Bölgesi'nin tüzel kişiliğini kuruyoruz. Yine Büyükşehir Belediyemiz, odalarımız, kaymakamlıklarımız, ilçe belediyelerimiz var. Vezirköprü'de iki tane OSB'yi faaliyete geçiriyoruz. Yine Havza ilçemizde bin dönüm olan Karma Organize Sanayi Bölgesi şu anda 11 bin dönüme çıktı. İlave 10 bin dönüm alan eklendi. Burada bazı holdinglere 100 dönümden 150 dönüme, 250 dönüme kadar fabrika yapmak üzere yer veriyoruz. 250 dönümde bir fabrika. En son yine Havza bölgesinde Makine Kimya Endüstrisi'nin de projelendirmesinde, yapımında destek olacağı Türkiye'nin önemli holdinglerinden birine bin dönüm savunma sanayii ile ilgili fabrika kurulmak üzere yer tahsis ettik. Havza bölgesi zaten baktığımızda Ladik, Vezirköprü, Kavak, Asarcık hepsi bir arada. Kavak Organize Sanayi Bölgesi de hepinizin bildiği gibi bin 500-2 bin dönüm, 5 bin dönüm daha ilave alanla genişleyecek" dedi.

İLÇELERDEKİ SANAYİ YATIRIMLARI
İlçelerdeki sanayi yatırımlarının hız kesmeden devam ettiğini ifade eden Vali Tavlı, "Vezirköprü'de bu yapılan

çalışmalar; Bafra'da, Sera OSB'de kurumsal firmalardan yerel firmalara kadar... Mesela Sera OSB'de bir holding 170 dönüm alanda AR-GE'siyle beraber sera kuruyor. Yani buradaki kurumsal firmalar, yerel firmalar hepsi beraber önemli işler yapıyorlar. Yine Yakakent'te Su Ürünleri İşleme İhtisas Organize Sanayi Bölgemizin tüzel kişiliği kuruldu, yer seçimi tamamlandı, imar planı bitti. Yine Büyükşehir Belediyemizle, oranın da Sayın Başkanımızla işiştare ediyoruz. Altyapısını da Büyükşehir yaptığı takdirde hızlı bir şekilde devreye alacağız. Yakakent'te bin metre uzunluğunda mendireği olan bir balıkçı bannağı; İstanbul'dan Artvin'e kadar su ürünleri üreticileriyle avcılık yapanlara da hitap edecek şekilde 100 yıllık bir proje. Bir proje firması çalışıyor. Yakakent Su Ürünleri İşleme İhtisas OSB'nin hemen önünde de aynı zamanda büyük bir balıkçı bannağı olacak. Bafra'nın bereketi Alaçam'a, Yakakent'in bereketi Alaçam'a ve Bafra'ya birbiriyle entegre bir şekilde bütün yerel yönetimlerimiz, merkezi kurumlar hepsi çalışıyorlar. Mesela Terme Karma OSB'de 2 bin dönümlük bir alan oluşturuldu. Yeni tahsise çıktı, biz daha altyapıya başlamadık. Bugün güzel bir müracaat oldu. Türkiye'deki büyük bir holdingimiz Terme'de fabrika kurmak için 100 dönüm yer için müracaat etti. Biz yanın müteşebbisle beraber görüşeceğiz, arkadaşlarımızla karar vereceğiz" diye konuştu.

MKE, TEMMUZDA ÜRETİME BAŞLAYACAK

MKE'nin Samsun'da fabrika kampüsü oluşturacağını ve temmuz ayında da üretime başlayacağını dile getiren Tavlı, şunları söyledi:

"BAYKAR bizim milli ve yerli teknoloji gücümüz. Medan iftiharımız bir firma değil mi dünya çapında? O da yine Tekkeköy'de, Samsun merkezde 400 dönümde endüstri bölgesinde fabrika kuracak. Endüstri bölgesi olarak ilan edildi. Makine ve Kimya Endüstrisi Anonim Şirketi, Türkiye'nin ve dünyanın sayılı savunma firmalarından. Çarşamba'da önce 800 dönümlle başladı, temmuz ayında üretime başlayacak ilk



etapta. Şu anda orada 5 bin dönümlük bir fabrika kampüsü oluşacak arkadaşlar. Bu projede orada belki 5 tane, 10 tane fabrika kurulacak. Eskiden 5 bin dönüm demek 5 tane organize sanayi bölgesiydi. Bunları neden paylaştım? Bu işler 2025 yılının, Türkiye Yüzyılı'nın, Samsun Yüzyılı'nın bereketi. Ama burada sizin emeğiniz çok. Vatandaşımızın hayır duası bu bereketi getiriyor ve Ramazan'ın bereketiyle beraber Samsun'umuzda hem yerelde hem ulusaldaki firmalarımız yeni yatırım alanlarında; kimisi projesini çiziyor, kimisi temel aşamasında, kimisi karkasını koyuyor, kimisi de üretime geçiyor. Biz tabii bu çalışmaların Karadeniz Bölgesi'nin ve Kuzey Anadolu'nun üretim merkezi diye bakıyoruz.

Cumhurbaşkanımız, basından takip etmişsinizdir, talimat verdi. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığımız da açıkladı değil mi? Ankara-Çorum hızlı tren inşaatı devam ediyor. Bu sene yatırım programında Çorum'dan da Samsun'a doğru gelecek. Samsun'dan da Artvin'e, Türk Cumhuriyetlerine doğru orada bir hızlı tren... Bakan buradaki o bereketli çalışmaların bereketi de artarak devam ediyor."

BAŞKAN DOĞAN: ŞEHİRİMİZİ DAHA İLERİYE TAŞIMA GAYESİYLE ÇALIŞIYORUZ

Samsun Büyükşehir Belediye Başkanı Halit Doğan da konuşmasında muhtarların yerel yönetimlerle vatandaşlar arasında kurulan en güçlü bağ olduğunu vurguladı. Muhtarlarla sürekli iletişim halinde olduklarını belirten Başkan Doğan, "Değerli muhtarlarımız bizlerin en önemli yol arkadaşları. Mahallelerimizin sesi, vatandaşımızın ilk başvurduğu kapı ve hemşehrilerimizle aramızdaki en güçlü köprü. Bizler Belediye olarak çalışmalarımızı yürütürken muhtarlarımızla güçlü bir koordinasyon içinde hareket etmeye büyük önem veriyoruz. Bu anlayışla projeler geliştiriyor ve uygulamaya koyuyoruz. Muhtarlarımızın bir araya gelerek fikir alışverişinde bulunabileceği, ortak çalışmalar planlayabileceği çok fonksiyonlu bir buluşma noktası olacak Muhtarlar Konağımızı da tamamladık. Amacımız şehrimizi daha güçlü, daha yaşanabilir ve daha huzurlu bir şehir haline getirmek. Bu hedef doğrultusunda sizlerle birlikte çalışmaya ve hemşehrilerimizin yanında olmaya devam edeceğiz" ifadelerini kullandı. ■ İHA



Bafra'da engelli vatandaşlar ve aileleri iftarda buluştu

Bafra Belediye Başkanı Hamit Kılıç, ramazan ayı dolayısıyla düzenlenen iftar programında engelli vatandaşlar, aileleri ve engelli derneklerinin temsilcileriyle bir araya geldi

ALPARSLAN Türkeş Parkı Sosyal Tesisleri'nde gerçekleştirilen programa dernek başkanları, yönetim kurulu üyeleri ve aileleri katıldı.

Programda Bafra Belediye Başkanı Hamit Kılıç, davetlilerin talepleri dinledi.

Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başlayan iftarda konuşan Kılıç, "Ramazanın bereketini engelli

kardeşlerimiz ve kıymetli aileleriyle paylaşmaktan büyük mutluluk duyuyoruz. Davetimize icabet eden tüm dernek başkanlarımız ve üyelerimize teşekkür ediyorum." dedi.

İlçeyi daha erişilebilir hale getirmek için çalıştıklarını vurgulayan Kılıç, toplumsal dayanışmanın önemine dikkati çekti. ■ AA



ROTAW

✓ Emlak ✓ Turizm
✓ Rent a Car ✓ Danışmanlık

Arena

Yıl: 22 Sayı: 7964

13 Mart 2026 Cuma

Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

Buyruk Yayıncılık Gazetecilik Reklamcılık
İnş. Turizm Ticaret. Ltd. Şti adına

İMTİYAZ SAHİBİ
HASAN KURUMAHMUTOĞLU

İCRA KURULU BAŞKANI
ALİ ALTINTAŞ

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
TUĞBA GENÇALİ

HUKUK DANIŞMANLARI
Av. ARİF ŞİMŞEK - Av. HASAN FAHRİ ANIL

YÖNETİM : Hançerli Mah. Yalı Camii Sok. No: 7/D
Tel: 0362 234 52 00 Fax: 0362 234 70 70
İlkadım / Samsun

BASKI : İhlas Gazetecilik A.Ş.
Organize Sanayi Bölgesi
10.Cadde No:2 Arsiv/ Trabzon

Tel: 0 462 711 40 22 info@tg.com.tr
DAĞITIM : PARS EKSPRES KARGO TAŞIMACILIK SAN. TİC. LTD. ŞTİ.
Gazete Dağıtım

www.gazetearena.com e-posta: info@gazetearena.com
ISSN 1307-7120
UETS: 25909-80801-66958

Gazetemizde yayınlanan yazıların sorumluluğu yazarlarına aittir

Uluslararası öğrenciler iftar sofrasında buluştu

Samsun Üniversitesi (SAMÜ) bünyesinde öğrenim gören uluslararası öğrencilere yönelik olarak, iş insanı Cemal Kurtoğlu'nun destekleriyle iftar programı düzenlendi

KIZILIRMAK Butik Otelde gerçekleştirilen programa; Rektörümüz Prof. Dr. Mahmut Aydın, Samsun Uluslararası Öğrenci Derneği (SAMUDER) Başkanı Hakan Karaduman, iş insanları Cemal Kurtoğlu, Samsun İnşaatçılar ve Müteahhitler Derneği (SİMDER) Başkanı Sezgin Aydın ve çok sayıda öğrenci iştirak etti. Farklı ülkelerden öğrencilerin katıldığı program, Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başladı. İftar programında konuşan Rektör Prof. Dr. Mahmut Aydın, Ramazan ayının birlik ve dayanışma duygularını güçlendiren özel bir zaman dilimi olduğunu ifade etti. Ramazan'ın paylaşma, yardımlaşma ve kardeşlik bilincini pekiştirdiğini belirten Rektör Aydın, uluslararası öğrencilerin Üniversitemizin kültürel zenginliğine önemli katkılar sunduğunu söyledi. Rektör Aydın konuşmasında, farklı ülkelerden gelen öğrencilerin Türkiye'de eğitim almasının yalnızca akademik bir süreç olmadığını, aynı zamanda farklı kültürlerin buluştuğu güçlü bir dostluk köprüsü kuruyorsunuz. Hepinizin Ramazan ayını tebrik ediyor, yaklaşan Kadir Gecenizi ve Ramazan Bayramınızı şimdiden kutluyorum." Rektör Aydın konuşmasının sonunda, programa



hissedildiği müstesna zamanlardan biridir. Üniversitemizde dünyanın farklı coğrafyalarından gelen öğrencilerimizin bulunması bizim için büyük bir zenginliktir. Sizler burada sadece eğitim almıyor, aynı zamanda farklı kültürlerin buluştuğu güçlü bir dostluk köprüsü kuruyorsunuz. Hepinizin Ramazan ayını tebrik ediyor, yaklaşan Kadir Gecenizi ve Ramazan Bayramınızı şimdiden kutluyorum." Rektör Aydın konuşmasının sonunda, programa

katkılarından dolayı iş insanı Cemal Kurtoğlu'na teşekkür ederek kendisine hediye takdim etti. **YAŞAM MERKEZİNE DÖNÜŞTÜ** Programa katılan Samsun Uluslararası Öğrenciler Derneği (SAMUDER) Başkanı Av. Hakan Karaduman da yaptığı konuşmada, Samsun'un uluslararası öğrenciler için önemli bir eğitim ve yaşam merkezi haline geldiğini ifade etti. Uluslararası öğrencilerin şehirde kendilerini yalnız hissetmemeleri için



çeşitli çalışmalar yürüttüklerini belirten Karaduman, düzenlenen iftar programının öğrenciler arasındaki dayanışmayı güçlendirdiğini söyledi. Karaduman, uluslararası öğrencileri bir araya getiren bu anlamlı organizasyona öncülük eden Rektörümüz Prof. Dr. Mahmut Aydın'a ve programa destek veren iş insanı Cemal Kurtoğlu'na teşekkür etti. Programın destekçisi iş insanı Cemal Kurtoğlu da yaptığı konuşmada, farklı ülkelerden gelen

öğrencilerle aynı sofrayı paylaşmaktan duyduğu memnuniyeti dile getirerek Ramazan ayının birlik, dayanışma ve paylaşma ruhunu güçlendirdiğini ifade etti. Farklı ülkelerden öğrencilerin yoğun ilgi gösterdiği programda, katılımcılar Ramazan'ın paylaşma ve kardeşlik atmosferini birlikte yaşama fırsatı buldu. Program çekilen hatıra fotoğraflarıyla sona erdi. **■ Haber Merkezi**



Ramazan'ın manevi iklimi yaşatıldı

SAMÜ'de öğrenim gören öğrencilerimize yönelik iftar programı düzenlendi. İş insanları Samsun İnşaatçılar ve Müteahhitler Derneği (SİMDER) Başkanı Sezgin Aydın ve Kemal Tekin'in destekleriyle gerçekleştirilen program, Balıca Kampüsü Asmaaltı Öğrenci Merkezi'nde yoğun katılımıyla gerçekleştirildi

KUR'AN-I Kerim tilaveti ile başlayan programda öğrenciler Ramazan ayının paylaşma ve kardeşlik atmosferini aynı sofrada yaşama fırsatı buldu. İftar saatinin gelmesiyle birlikte okunan ezanın ardından oruçlar açıldı ve öğrenciler birlikte iftar yaptı. Programda konuşan Rektör Prof. Dr. Mahmut Aydın, Ramazan ayının birlik, beraberlik ve dayanışma duygularını güçlendiren müstesna bir zaman dilimi olduğunu ifade ederek öğrencilerle aynı sofrada buluşmanın önemine dikkat çekti. Üniversitemizin öğrencilerin yalnızca akademik gelişimlerini değil, aynı zamanda sosyal ve kültürel gelişimlerini de destekleyen bir anlayışla hareket ettiğini belirten Rektör Aydın, bu tür buluşmaların öğrenciler arasındaki dayanışma ve kardeşlik duygularını güçlendirdiğini söyledi. Rektör Aydın ayrıca programa verdikleri destek dolayısıyla SİMDER Başkanı Sezgin Aydın ve iş insanı Kemal Tekin'e teşekkür ederek plaket takdiminde bulundu. SİMDER Başkanı Sezgin Aydın ise konuşmasında, öğrencilerle aynı sofrayı paylaşmaktan duydukları memnuniyeti dile getirerek Ramazan ayının paylaşma ve dayanışma ruhunu

güçlendirdiğini ifade etti. Aydın, gençlerin ülkenin geleceğini inşa edeceğini belirterek, öğrencilerin eğitim hayatları boyunca her zaman yanlarında olmaya devam edeceklerini söyledi. Programa destek veren iş insanı Kemal Tekin de yaptığı konuşmada, Ramazan ayının birlik ve kardeşlik duygularını pekiştiren özel bir zaman dilimi olduğunu belirterek



öğrencilerle aynı sofrada buluşmanın kendileri için büyük bir mutluluk olduğunu ifade etti. Tekin, gençlerin iyi bir eğitim alarak geleceğe güçlü şekilde hazırlanmasının toplum açısından büyük önem taşıdığını dile getirdi. Samimi bir atmosferde gerçekleşen iftar programında öğrenciler birlikte vakit geçirme ve Ramazan ayının manevi iklimini paylaşma imkânı buldu. Program, çekilen hatıra fotoğraflarıyla sona erdi. **■ Haber Merkezi**

GAZETE ARENA
ARTIK CEBİNİZDE!

Hemen İndirin
Google Play

Hemen İndirin
App Store

Arena
Tarafsız Haber - Gündem - En Özel Raporajlar
www.gazetearena.com

DÜZELTME İLANI

SİSTEM ODASI DONANIM VE ÖLÇÜM SİS BAĞLI KAMERALAR İLE KANTAR PLATFORMLARININ BAKIM, ONARIM VE KALİBRASYONLARI YAPTIRILACAKTIR ihale edileceği ilan edilmiştir. Ancak 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 26 ncı maddesine göre aşağıdaki hususlarda, düzeltme ilanı yayımlanmasına karar verilmiştir. Tekliflerin hazırlanması ve sunulmasında düzeltilen maddelerin esas alınması gerekmektedir. İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2026/322853

- 1- İdarenin**
- 1.1. Adı** : BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ-7.BÖLGE SAMSUN DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR KARAYOLLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
- 1.2. Adresi** : Karayolları 7. Bölge MüdürlüğüEsenevler Mahallesi Alaçam Caddesi No:48 55200 ATAUM/SAMSUN : 03623118000
- 1.3. Telefon numarası** : 03623118000
- 1.4. Ön yeterlik/ihale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet adresi** : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>
- 2- Düzeltmeye Konu İlanın Yayınlandığı**
- 2.1. Kamu İhale Bülteninin tarih ve sayısı** : 10.03.2026 - 5572
- 2.2. Gazetenin adı ve tarihi (yayınlanmış ise)** : Gazete Arena - 10.03.2026
- 3- Düzeltilen [madde/maddeler]**
- 4.4.1.** Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler: (E)(Elektronik ve İletişim İşleri) I. Grup Trafik İzleme ve Yönetim Sistemi Kurulması" veya 11/06/2011 tarih ve 27961 Sayılı Resmi Gazetede yayınlanan Yapım İşleri Benzer İş Grupları Tebliğinde bulunan herhangi bir guruba dahil olmaması sebebiyle bu tebliğin 2.7. maddesi ve Yapım İşleri İhaleleri Uygulama Yönetmeliğinin 3. Maddesine istinaden "Karayolları Denetim İstasyonlarında Bulunan Aks Kantar Platformunun ve Sistem Donanımlarının Kurulması veya Bakım ve Onarımlarının Yapılması Yapım İşleri" benzer iş olarak kabul edilecektir.

Canik Belediyesi'nden ANLAM YÜKLÜ PROGRAM

Canik Belediyesi'nin düzenlediği 'Vatan, Bayrak, Şehadet' programında şehitler ve güvenlik güçleri için dualar edildi



CANİK Belediyesi'nin ilçede düzenlediği 'Vatan, Bayrak, Şehadet' İstiklal Marşı'nın Kabulü ve Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Günü programı yoğun ilgiye sahne oldu. Şehitler ve görevini sürdüren güvenlik güçleri için dualar edilen ve Kur'an-ı Kerim tilaveti gerçekleştirilen programda duygu dolu anlar yaşandı. Canik Belediyesi'nin 'Canikli Gençler Ecdadın İzinde' projesini anlatan kısa film gösterimi salonunda alkışlan topladı. Programa

katılan vatandaşlar ve gençler Canik Belediyesi'nin milli ve manevi değerler temalarında düzenlediği programları ilgiyle takip ettiklerini ifade ederek, "Canik Belediyesi milli ve manevi değerler üzerine gerçekleştirdiği programlarla farkındalık oluşturuyor. Her alanda farkındalık sahibi nesiller yetiştirme hedefiyle çalışıyor. Böylesine anlamlı programlarla bizlerin buluşmasına vesile olan Canik Belediye Başkanımız İbrahim Sandıkçı'ya ve



tüm belediye çalışanlarına teşekkür ediyoruz" dediler. **DRAMA VE ORATORYO GÖSTERİSİ SAHNELEDİ** Canik Belediyesi ve Canik İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü iş birliğiyle düzenlenen programda, öğrenciler tarafından sahnelenen Çanakkale Geçilmez Oratoryo Gösterisi ve 'O

Gün Mecliste' adlı drama gösterisi katılımcılar tarafından ilgiyle takip edildi. Seza Karakoç Canik Kültür Merkezi'nde gerçekleştirilen programda öğrencilerin seslendirdiği marşlara katılımcılar ellerinde salladıkları Türk bayraklarıyla eşlik etti. Salonun Türk bayraklarıyla donatıldığı,

duygu dolu anlar ile birlikte coşkulu anların da yaşandığı program çerçevesinde, ayrıca Canik Borsa İstanbul Anadolu Lisesi öğrencilerinin yer aldığı koro tarafından Sakarya Marşı, Ordunun Duası ve Bayrağım Marşı seslendirildi.

■ CANİK BELEDİYESİ BÜLTEN



Özel gereksinimli öğrencilerden 12 Mart programı

Samsun'un Vezirköprü ilçesinde 12 Mart İstiklal Marşı'nın Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy'u Anma Günü dolayısıyla özel gereksinimli öğrenciler tarafından program gerçekleştirildi



MEHMET Akif Ersoy Özel Eğitim Uygulama Okulunda düzenlenen programa Kaymakam Özgür Kaya, İlçe Milli Eğitim Müdürü Resül Özata, Şube Müdürü Alparslan Yüksel, okul müdürü Mehmet Yaman ile öğretmen ve öğrenciler katıldı.

Katılımcılar, özel gereksinimli öğrencilerin hazırladığı etkinlikleri izledi, yapılan çalışmalar hakkında bilgi aldı.

Programda İstiklal Marşı'nın kabulünün önemi ile Mehmet Akif Ersoy'un Milli Mücadele dönemindeki katkıları aktarıldı.

Program, öğrenciler tarafından gerçekleştirilen etkinliklerin ardından sona erdi.

■ AA

Vezirköprü'de İstiklal Marşı'nın kabulünün yıl dönümü kutlandı

Samsun'un Vezirköprü ilçesinde, 12 Mart İstiklal Marşı'nın Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy'u Anma Günü dolayısıyla program düzenlendi

BELEDİYE Kültür Merkezi'nde Vezirköprü Anadolu İmam Hatip Lisesi tarafından hazırlanan programda saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasının ardından Genç Sada Kur'an-ı Kerim-i Güzel Okuma Samsun İl Birincisi Ramazan Beşer tarafından Kur'an-ı Kerim tilaveti

gerçekleştirildi. Günün anlam ve önemini belirten konuşma, öğretmen Kaan Eminoğlu tarafından yapıldı, Etkinlik kapsamında İstiklal Marşı'nın kabulü konulu sinevizyon gösterisi sunuldu, öğrenciler tarafından şiir dinletisi, tiyatro gösterisi ve İstiklal Marşı oratoryosu sahnelendi.

Program, "Mehmet Akif ve İstiklal Marşı" konulu yarışmalarda dereceye giren öğrencilere ödülleri verilmesinin ardından sona erdi.

Programa Kaymakam Özgür Kaya, Belediye



Başkanı Murat Gül, İlçe Emniyet Müdürü Ahmet Çelik, İlçe Milli Eğitim Müdürü Resül Özata, Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Mehmet Uyar, İlçe Müftü Vekili Muhammet Ali Ünal, CHP İlçe Başkanı Nazım Kale, Yeniden Refah İlçe Başkanı Fatih Koç ile öğretmen ve öğrenciler katıldı.

■ AA

Salıpazarı'nda İstiklal Marşı'nın kabulünün 105. yıl dönümü kutlandı

Samsun'un Salıpazarı ilçesinde 12 Mart İstiklal Marşı'nın Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy'u Anma Günü dolayısıyla program düzenlendi



BEREKET Yatılı Bölge Ortaokulu Konferans Salonu'nda gerçekleştirilen program, saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı.

Günün anlam ve önemine ilişkin konuşmaların ardından öğrenciler tarafından hazırlanan slayt ve sinevizyon gösterileri sunuldu. Program kapsamında öğrenciler İstiklal Marşı'nın kabulünü ve Mehmet Akif Ersoy'u anlatan şiirler okudu.

Program, 12 Mart İstiklal Marşı'nın Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy'u Anma Günü dolayısıyla düzenlenen yarışmalarda dereceye giren öğrencilere hediyelerinin verilmesiyle sona erdi.

Programa Salıpazarı Kaymakamı Ahmet Faruk Beyazıt, Belediye Başkanı Refaettin Karaca, İlçe Jandarma Karakol Komutanı Teğmen Erkan Çelikten, İlçe Emniyet Amir Nevzat Şahin, öğretmenler ve öğrenciler katıldı.

■ AA

ALAÇAM'DA 12 MART RUHU YAŞATILDI:



Mehmet Akif Ersoy anıldı

Samsun'un Alaçam ilçesinde İstiklal Marşı'nın Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy'u Anma Günü dolayısıyla program düzenlendi

OSMAN Tural İmam Hatip Ortaokulu tarafından okulun konferans salonunda gerçekleştirilen program, saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı.

Günün anlam ve önemine ilişkin yapılan konuşmalarda, İstiklal Marşı'nın Türk milletinin bağımsızlık mücadelesinin sembolü olduğu vurgulanırken, milli şair Mehmet Akif Ersoy'un vatan sevgisi ve fedakarlığı anlatıldı.



Programa, Kaymakam Fatih Kayabaşı, Belediye Başkanı Ramazan Özdemir, daire amirleri veliler ve öğrenciler katıldı.

■ AA



UZMANINDAN UYARI: Zatürre yüksek ölüm oranı olan bir hastalık

Göğüs Hastalıkları Uzmanı Dr. Saliha Ercan Bütün, antibiyotik kullanımının artmasına rağmen toplumda gelişen pnömonilerin (zatürre) hâlâ yüksek hastalık ve ölüm oranlarına sebep olduğunu söyledi

SAĞLIKTA sıkça karşılaşılan bir sorun olan zatürrenin, akciğerin iltihaplanması olarak bilinen pnömoninin tıbbi adı olduğunu belirten Liv Hospital Samsun Göğüs Hastalıkları Kliniği'nden Uzm. Dr. Saliha Ercan Bütün, "Genellikle bakteri, virus veya mantar gibi çeşitli mikropların sebep olduğu bu hastalık özellikle çocuklar, 65 yaş üstü bireyler ve kronik hastalıklara sahip kişilerde daha sık görülmektedir. Zatürre, akciğer kanseri gibi ciddi hastalıklara işaret edebilir" dedi.

Zatürre hastalığı hakkında açıklamalarda bulunan Uzm. Dr. Saliha Ercan Bütün, hastalığın hastane başvurularının, tedavi giderlerinin ve ölümlerin önemli bir kısmından sorumlu olduğunu ifade etti.

100 KİŞİDEN 1'İNDE GÖRÜLÜYOR Antibiyotik kullanımı artmasına rağmen, toplumda gelişen



pnömonilerinin hâlâ yüksek hastalık ve ölüm oranlarına sebep olduğunun altını çizen Uzm. Dr. Ercan, "Türkiye'de zatürre, hane halkı araştırmalarına göre yüzde 1,15 sıklığı ile 15. sırada yer almıştır. Risk faktörleri arasında yaş, kronik hastalıklar ve sigara

kullanımı bulunmaktadır. Zatürrenin belirtileri arasında ateş, öksürük, balgam çıkarma ve göğüs ağrısı en sık rastlananlar. Nefes darlığı, bilinç kaybı gibi daha ciddi belirtiler de görülebilir. Antibiyotikler, sıvı alımı ve istirahat tedavide yaygın olarak kullanılır.



Tedavi süresi hastalığın şiddetine ve nedenine bağlı olarak değişebilir" diye konuştu. **KORUNMA VE AŞILAR** Altta yatan hastalıkların kontrolü, hijyen, aşılar ve sigara kontrolü önemli olduğunu dile getiren Dr. Ercan, "Özellikle risk grupları için pnömokok aşısı ve grip aşısı önerilmektedir. Zatürre genellikle hızla iyileşen bir hastalıktır. Tedavi sonrasında hekim tarafından yapılan kontroller önemlidir" şeklinde konuştu. **DİKKAT EDİLMESİ GEREKENLER** Uzm. Dr. Ercan, dikkat edilmesi gerekenler hakkında şunları söyledi: "Zatürre benzeri belirtiler akciğer kanseri gibi ciddi hastalıklara işaret edebilir. Şüpheli durumlarda göğüs hastalıkları uzmanına başvurulmalıdır. Sağlığımız için erken teşhis ve doğru tedavi büyük önem taşır."

■ İHA

Horlama sadece gürültü değil 'sağlık alarmı'

Kulak Burun Boğaz Uzmanı Doç. Dr. Nesrettin Fatih Turgut, basit horlama olarak görülen bazı durumların kalp krizi, inme ve ritim bozuklukları gibi önemli sağlık sorunları için de risk oluşturabileceğini söyledi

MEDİCANA International Samsun Hastanesi Kulak Burun Boğaz Uzmanı Doç. Dr. Nesrettin Fatih Turgut, uyku apnesinin sanıldığından çok daha yaygın ve sistemik etkileri olan bir hastalık olduğunu belirterek, "Uyku apnesi olan hastalar gece boyunca onlara hatta yüzlerce kez nefessiz kalabiliyor. Her nefes durması, kandaki oksijen seviyesinin düşmesi anlamına gelir. Bu tekrarlayan oksijen düşüşleri kalbi zorlar, beyni strese sokar ve uzun vadede ciddi kardiyovasküler sonuçlara zemin hazırlar" dedi.

Uyku apnesi sırasında nefes akamının 10 saniye kesilebildiğine değinen Doç. Dr. Nesrettin Fatih Turgut, "Uyku apnesinde üst solunum yolu uyku sırasında daralıyor ya da tamamen kapanıyor. Nefes akımı en az 10 saniye kesiliyor, kandaki oksijen seviyesi düşüyor ve beyin kişiyi mikro uyanıklıklarla yeniden nefes almaya zorluyor. Çoğu hasta bu kısa uyanmaları hatırlamasa da uyku bütünlüğü bozuluyor ve vücut gece boyunca kronik bir stres yükü altında kalıyor. Bilimsel çalışmalar, orta ve ağır derecede uyku apnesi olan bireylerde hipertansiyon görülme oranının arttığını, koroner arter hastalığı riskinin yükseldiğini, inme ihtimalini arttığını ve tip 2 diyabetle güçlü bir ilişki bulunduğunu ortaya koyuyor. Ayrıca gündüz aşırı uyku hali nedeniyle trafik kazası riskinin de birkaç kat arttığını biliyoruz. Yüksek sesli ve düzensiz horlama, uykuda nefes durmalarının gözlenmesi, sabah baş ağrısı, ağız kuruluğu, gün içinde aşırı uyku hali ve konsantrasyon problemleri önemli belirtilerdir. Sabah dinlenmeden uyanan bir kişi, gece boyunca fizyolojik olarak sağlıklı bir uyku geçirmemiştir. Sürekli yorgunluk basit bir stres belirtisi değildir; altta yatan ciddi bir solunum bozukluğunun işareti olabilir" diye konuştu.

UYKU APNESİNDE TANI, UYKU TESTİ İLE KONULUYOR Hastalığın kesin tanısının, gece yapılan polisomnografi (uyku testi) ile konulduğunu belirten Doç. Dr. Turgut, "Bu testte solunum akımı, oksijen seviyesi, kalp ritmi ve beyin dalgaları eş zamanlı olarak kaydediliyor. Elde edilen veriler doğrultusunda hastalığın şiddeti belirleniyor ve kişiye özel tedavi planı hazırlanıyor. Horlamayı yazıcı olarak görmek büyük bir yanılgıdır. Özellikle nefes durmaları varsa mutlaka uyku testi yapılmalıdır. Erken tanı, kalp ve beyin



üzerindeki uzun vadeli hasan azaltmada kritik öneme sahiptir. Uyku apnesi tedavisinde CPAP cihazı ve ağız içi aparatlar önemli bir yer tutuyor. Ancak her hasta bu yöntemlere uygun olmayabiliyor. Anatomik darlıkların bulunduğu durumlarda cerrahi tedavi gündeme gelebiliyor. Uyku apnesine yol açabilecek yapısal sorunlar; büyük bademcikler, burun deviasyonu ve burun tıkanıklığı, yumuşak damak sarkması, dil kökü hacim artışıdır. Doğru hasta seçimiyle uygulanan cerrahi girişimler, apne şiddetini anlamlı düzeyde azaltabiliyor" şeklinde konuştu.

Tedavinin hayat kalitesini artırdığını vurgulayan Turgut, ayrıca şunları söyledi: "Uygun tedavi uygulanan hastalarda gündüz uyku hali azalıyor, tansiyon kontrolü kolaylaşıyor ve kardiyovasküler riskler düşüyor. Aynı zamanda iş ve sosyal yaşamda performans da belirgin şekilde artıyor. Kaliteli uyku bir lüks değil, hayati bir gerekliliktir. Gece nefesiniz duruyorsa vücudunuz alarm veriyor demektir. Uyku apnesi tedavi edilebilir bir hastalıktır. Basit bir uyku testiyle hem yaşam kalitenizi hem de gelecekteki sağlığınızı koruyabilirsiniz."

■ İHA



BULMACA ÇÖZÜMÜ

ÇENGEL BULMACA

	Ö	B	E	D	Ö	A	G	Ç	O	I
	T	A	H	K	İ	K	Ä	T	K	O
	N	A	L	E	M	A	R	E	Ç	E
	G	U	L	E	İ	A	N	İ	S	E
A	K	Ş	A	M	S	M	A	L	İ	K
M	E	L	A	M	B	A	Ş	I	Z	R
J	U	L	L	Ü	K	E	L	L	İ	Ş
K	A	İ	N	A	İ	A	I	T	L	O
H	A	K	Ş	İ	N	A	Ş	K	E	K
Y	M	K	S	E	N	A	A	M	A	N
G	E	Ç	E	İ	S	T	İ	N	A	D
S	E	K	İ	Z	E	Z	E	L	İ	O
L	E	R	B	A	H	R	İ	T	E	L
İ	L	A	H	İ	P	E	Ş	R	O	M
Z	E	H	İ	R	A	L	İ	G	İ	D
R	A	F	E	T	E	L	R	O	M	A

KOD BULMACA

K	I	T	A	B	E	V	I	B	U	R	S
E	D	E	B	I	A	L	N	A	Ç	I	
Ş	E	R	I	T	L	I	R	S	E	N	
F	A	S	M	A	Z	A	K	U	L	A	
E	L	A	L	E	M	P	R	I	Z	M	
D	N	I	K	E	L	S	I	Z	A	T	
İ	R	E	M	L	A	I	S	I	Z	M	
Ş	E	O	N	I	K	S	N	I	S	A	
H	A	N	E	F	I	A	L	L	I	K	
K	I	L	I	Z	N	A	Z	I	L	S	
A	N	T	A	T	F	M	I	K	A		
L	E	P	R	A	P	T	E	N	I	M	
Y	I	Ş	E	R	I	T	A	S	M	A	
O	K	S	I	T	D	O	M	I	N	O	
N	E	S	I	R	E	C	E	P	N	A	
K	U	R	M	A	C	A	L	A	O	S	
O	L	S	A	D	I	K	L	I	K	K	
V	E	S	I	K	A	L	I	K	I	D	
A	M	A	R	T	I	M	L	O	R		
C	E	L	I	L	E	K	O	L	A	L	
I	P	R	E	N	S	N	A	N	A	Y	
K	L	A	S	E	T	K	I	L	E	M	

SUDOKU KOLAY

5	4	9	7	3	1	2	8	6
8	1	2	6	5	4	9	3	7
6	7	3	9	8	2	4	1	5
9	8	7	5	2	6	1	4	3
2	3	4	1	9	7	6	5	8
1	5	6	3	4	8	7	9	2
7	9	8	2	1	3	5	6	4
4	6	1	8	7	5	3	2	9
3	2	5	4	6	9	8	7	1

SUDOKU ORTA

2	8	7	6	3	1	4	5	9
1	4	9	7	5	8	6	2	3
3	6	5	4	9	2	8	1	7
8	9	4	3	2	5	1	7	6
7	2	3	1	4	6	5	9	8
6	5	1	8	7	9	3	4	2
5	3	6	2	1	7	9	8	4
4	1	2	9	8	3	7	6	5
9	7	8	5	6	4	2	3	1

KARE BULMACA

B	O	R	A	S	I	T	H	S
O	N	U	M	Ç	E	N	E	T
M	B	P	A	T	D	İ	Y	E
B	E	S	İ	L	I	N	E	T
A	Ş	I	R	A	M	E	N	T
L	R	İ	Y	A	L	A	S	
A	B	A	K	A	E	R	E	K
M	U	M	L	İ	B	E	R	O
A	N	A	P	A	R	A	L	P
A	L	A	Y	İ	Ş	L	I	
A	K	I	L	S	I	S	K	A

SİNEMALAR

PARIBU CİNEVERSE PIAZZA

Çarşamba Cad. No:52 Eski Otorar
Mevkii Sanayi Sitesi Yanı, Çarşıbaşı

Gidecek Yer Yok
(2D - Altyazılı)
13:00 - 20:45

Hoplayanlar
(3D - Türkçe Dublaj)
13:25 - 15:50 - 18:15 - 20:40

Gelin!
(2D - Türkçe Dublaj)
13:30 - 19:10
(2D - Altyazılı)
16:20 - 22:00

Uzun Kuyruk Marsupilami
(2D - Türkçe Dublaj)
12:45 - 15:00 - 17:15

Çığlık 7
(2D - Altyazılı)
14:00 - 16:35 - 19:10 - 21:45

Tavşan Luna: Kalp Adası
(2D - Türkçe)
15:05

Sığınak
(2D - Türkçe Dublaj)
19:15 - 21:45

Hamnet
(2D - Altyazılı)
13:15 - 16:00 - 18:45 - 21:30

Mutluyuz Mu?
(2D - Türkçe)
19:30 - 21:45

SüngerBob: Korsan Macerası
(2D - Türkçe Dublaj)
12:50 - 17:15

D.I.S.C.O.
(2D - Türkçe)
19:30 - 22:00

Hind Rajab'ın Sesi
(2D - Altyazılı)
18:15

Zootropolis 2
(2D - Türkçe Dublaj)
14:15 - 16:45

Senden Geriye Kalan
(2D - Altyazılı)
15:15



PARIBU CİNEVERSE YEŞİLYURT

Denizveleri M. Atatürk Bld.
Yeşilyurt AVM, Atakum

Hoplayanlar
(3D - Türkçe Dublaj)
13:10 - 15:35 - 18:00 - 20:30

Kurtuluş
(2D - Türkçe)
13:45 - 16:25 - 19:05 - 21:45

Uçan Köfteci
(2D - Türkçe)
13:50 - 19:00

Ann Lee Efsanesi
(2D - Altyazılı)
15:00 - 18:00 - 21:00

Shell: Güzellik Merkezi
(2D - Altyazılı)
16:20 - 21:30

Tavşan İmparatorluğu
(2D - Türkçe)
16:30 - 21:55

Çığlık 7
(2D - Altyazılı)
14:05 - 16:40 - 19:15 - 21:50

Hamnet
(2D - Altyazılı)
13:45 - 16:30 - 19:15 - 22:00

Muhteşem Marty
(2D - Altyazılı)
13:20 - 18:50

CITYMALL CITYMALL CITYMALL CITYMALL

SAMSUN CITYMALL CİNEGOLDS

Alparslan Bulvarı Türkış Kavşağı No:22
Citymall AVM Kat:3 Atakum/Samsun

Gelin!
(2D - Türkçe Dublaj)
11:00 - 13:30 - 18:30
(2D - Altyazılı)
16:00

Hoplayanlar
(2D - Türkçe Dublaj)
11:15 - 13:30 - 15:45 - 18:00 - 20:15

Kurtuluş
(2D - Türkçe)
11:30 - 13:45 - 16:00 - 18:15 - 20:30

Gidecek Yer Yok
(2D - Altyazılı)
18:00 - 20:00

Uzun Kuyruk Marsupilami
(2D - Türkçe)
11:00 - 13:15 - 15:30 - 17:45 - 20:00

Çığlık 7
(2D - Altyazılı)
11:15 - 13:30 - 15:45 - 18:00 - 20:15

Hind Rajab'ın Sesi
(2D - Altyazılı)
11:00 - 14:00 - 16:00

Senden Geriye Kalan
(2D - Altyazılı)
11:15 - 14:15 - 17:15 - 20:15



GAZETE
Arena

BULMACA

BULMACANIN ÇÖZÜMÜ 9'UNCU SAYFADA

	Üstteki ünlü	Ek durumuna gelme	Dâhi	Atama ile iş-başına gelen	İri ve güçlü bir maymun	Çiçek satılan yer	Hacim	Kayınbirader	Bilgiçlik taslayan
	Soruşturma kurulu	Çember biçiminde olan		Fakat, lakin		Manisa'nın ünlü macunu	Baş, kafa	Aşık Veysel'in bir eseri	
	Atın tırnağına çakılan demir		Bağırsaklar		Reçel yapmaya uygun olan				
	İki direkli yelkenli bir savaş gemisi		Küllük	Bağışık serum	Yenisıyla değiştirme				Sığırların akciğeri kıl kurdu
				Büyük ve gösterişli ev					
	Gündüzün son saatleri				Sahip		Eğilimi olan		
					İş merkezi		Ne iş yapar?		
Karşılaştırma kıyaslama	Elini sürmek, dokunmak	Lambası olmayan				Evcil bir geyik		Su ile yapılan tedavi	
Bir jul değişiminde olan	Amerikan zıkmı	Tek, eş olmayan				Romen dilleri uzmanı		Yer sakızı	
			Her birine elli				Günah		Çitme işi
			Rus resmi haber ajansı				Tekil birinci kişi zamiri		
Evren				İlgilendiren, ilişkin		Çıkarılan ortak grup temsilcisi		Dâhil	
Herkesin hakkını gözetken				Uzun tüylü İngiliz köpeği		Güneşte veya hafif alevde kurutulmuş et		Dolaylı anlatım	
					Keke, kekeç			Antipatik	
					Gaziantep ilçesi			Eleme yapılan	
Geceleyin	Medeni Kanun(Kısa)	Övme				Ne hoş anlamında bir söz		Umut	
	Mehmet Rauf'un bir eseri	Açıklamalar				Rıfat Ilgaz şiiri		Piston	
			Bir düşünceye dayanarak						
			Düşünce anlatan kısa söz				Ayakkabıcı eđesi		
Bir sayı				Öncesiz			Hamal arkılığı		
Bir çoğul eki				Düzen, dolap		Osetyalı			
			İskele kuşu, yalı çapkını						
			Tel			Sürekli olarak itme			
						Felsefede ben			
Türk sinemasında bir film	Tanrisal			Arka, art		Eski Romalı			
	Asker			Vilayet		Rusçada evet			
					Aynı yere sürekli gidip gelerek				
Altındaki ünlü							Eski dilde ağız suyu		



SUDOKU

SUDOKU NASIL ÇÖZÜLÜR

Her Satır, Her Sütun ve 3x3'lük Bloklarda, 1'den 9'a Kadar Olan Sayıları Sadece 1 Kez Kullanınız.

KOLAY

	4		7	3				
		2				9		
6	7			8	2			
	8	7	5			1		
				9				8
	5			4				
			2	1		5		
4	6			7				9
3						8		

ORTA

				3		4	5	
							2	
	6	5					1	7
8		4		2	5			
7				4	6			
				7		3		
		6						4
	1		9					
	7			6	4	2		

KARE BULMACA

	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1										
2										
3										
4										
5										
6										
7										
8										
9										
10										
11										

SOLDAN SAĞA: 1. Sert billur veya yumuşak beyaz kütle durumunda bulunan magnezyum boratı - Hassiyum elementinin simgesi 2. Kötü bir durumdan kurtulma - Açıldığında tohumların ortaya çıktığı kabuk 3. Megabayt (Kısa) - Birdenbire, ansızın 4. Semiz, semirtilmiş - Kesintilerden sonra geri kalan miktar 5. Argoda çalmak, aşımak 6. Osmanlı donanmasında tuğamirale eş bir rütbe 7. Filipinler'de yetişen ve Manila kenevirli adlı elyafı veren muz türü - Amaç, gaye, maksat, hedef 8. Işık şiddeti birimi, kandela - Bazı sporlarda son adam 9. İşletilen paranın faiz katılmamış bütünü - Long Play (Kısa) 10. Gösterişli 11. Düşünme, anlama ve kavrama gücü; us - Çok zayıf ve kuru, çelimsiz.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Bir hedefe bomba atma 2. Burdur plakası - Bunamış olan 3. Rutenyum elementinin simgesi - Değeri ve özelliği olmayan mal 4. Deneysel - Bir cins güvercin 5. Pek çok, çok sayıda 6. Askerlerin silahlı donatılmış olarak toplanmaları - Saydam tabaka ile göz merceği arasın da bulunan, ince, kasılabilen bir zardan oluşan, gözün renkli bölümü 7. Türk Eğitim Derneği (Kısa) - Oyunda arkadaşlarına baş olan çocuk 8. Balıkesir yöresine özgü bir halk oyunu - Lesotho plaka kodu 9. Kurul - Erkeklik, yiğitlik 10. Kalbin ve iç organları n hareketleri ile meydana gelen sesleri dinlemeye yarayan araç.

KOD BULMACA

Aynı Harfleri, Aynı Sayılara Yazdığınızda Ortaya Çözülmüş Bir Kare Bulmaca Çıkacaktır.

9	K	27	i	11	18	25	B	1	17	V	27	i		25	21	19	4	S
1		8		1	25	27			18	2		20	18	13			22	I
29	1		19	27	11	2	27		27		27	19	4	1		20		N
5		18	4		24	18	12	18	9			21	2		18			A
1	2	18	2	1	24		3	19	27	12	24	18						A
8			20	27	9	1	2	4	27	12		18	11					T
27	19	1	24		2	18	27	4	27	12	24							
29	1			15	20	27	9	4		20	27	4	18					
	7	18	20	1	5	27		18	2	2	22	9						
9	27	2	27	12		20	18	12	27	2		4						
18	20		11	18	11		5	24		27	9	18						
2	1	3		19	18	3	11	1	20		27	24						
23		27	29	1	19	27		11	18	4	24	18						
15	9	4	27	11		8	15	24	27	20	15							
20	1	4	27		19	1	28	1	3		20	18						
	9	21	19	24	18	28	18		2	18	15	4						
15	2		4	18	8	27	9	2	27	9		9						
17	1	4	27	9	18		2	27	9	27	8	1						
18	24	18		18	19	11	22	24		2	15	19						
28	1	2	27	2		1	9	15	2	18	2	27						
22		3	19	1	20	4		20	18	20	18	23						
9	K	2	18	4		1	11	9	27	2	1	24	1					

Matematikte dünya birincisi olan Lina'nın hayali Nobel ödülü

Trabzonlu 10 yaşındaki Lina Saka, küçük yaşta keşfettiği matematik yeteneğiyle katıldığı ulusal ve uluslararası olimpiyatlarda elde ettiği derecelerle dikkat çekiyor. Amerikan Matematik Olimpiyatı'nda Türkiye birinciliği, Future Intelligence Students Olympiad'da gümüş madalya ve 153 ülkeden öğrencinin katıldığı STEM Olimpiyatları'nda dünya birinciliği elde eden ilkokul 4. sınıf öğrencisi Lina, Roma'da düzenlenecek uluslararası final yarışmasında Türkiye'yi temsil etmeye hazırlanıyor

TRABZON'un Yomra ilçesinde yaşayan Mehmet Salih ve Ayça Saka çiftinin kızları Lina Saka, küçük yaşlardan itibaren matematiğe duyduğu ilgiyle ulusal ve uluslararası yarışmalarda dikkat çekmeye devam ediyor. Henüz ilkokul çağında olmasına rağmen farklı organizasyonlarda önemli dereceler elde eden Lina, başarılarıyla adından söz ettiriyor.

Uğur Okulları Trabzon Kampüsü'nde eğitimini sürdüren 4. sınıf öğrencisi Lina Saka, geçtiğimiz yıl ABD'deki Southern Illinois University ile Singapore International Math Contests Centre iş birliğinde gerçekleştirilen Amerikan Matematik Olimpiyatı'nda tüm soruları doğru yanıtlayarak tam puan aldı. 40 ülkeden binlerce öğrencinin yer aldığı organizasyonda kendi kategorisinde Türkiye birincisi olan Lina, dünya sıralamasında da 310. sırada yer alarak Singapur'da düzenlenecek etkinliğe katılma hakkı kazandı. Genç öğrenci bu yıl ayrıca Future Intelligence Students Olympiad kapsamında düzenlenen olimpiyatlarda gümüş madalya elde etti ve Dubai'de yapılacak organizasyon için davet aldı. Başarılarına bir yenisini daha ekleyen Lina Saka, 153 ülkeden öğrencilerin katıldığı STEM Olimpiyatları'nın matematik kategorisinde tüm soruları doğru yanıtlayarak 100 tam puanla altın madalyanın sahibi oldu. Tüm sınıf seviyeleri arasında dünya birinciliğine ulaşan tek Türk öğrenci unvanını elde eden Lina, Temmuz ayında İtalya'nın başkenti Roma'da düzenlenecek

final organizasyonunda Türkiye'yi temsil edecek. Uğur Okulları Trabzon Kampüsü'nde eğitimine devam eden 4. sınıf öğrencisi Lina Saka'nın başan hikayesi, hem okulunda hem de Trabzon'da gurur kaynağı oldu.



İLERİDE NOBEL ÖDÜLÜ KAZANMAK VE ADALET İÇİN SAVCI OLMAK İSTİYORUM Matematikte dünya birincisi olan 10 yaşındaki Lina Saka, "Hobilerim arasında dans etmek ve kitap okumak var. Matematiği de çok seviyorum. Matematiği ve okumayı çok erken yaşta öğrendiğim için bu kadar sevdiğimi düşünüyorum. 3-4 yaşlarındayken toplama ve çıkarma gibi işlemler yapmaya başlamıştım. 3 tane olimpiyat sınavına katıldım. Amerikan Matematik Olimpiyatları sınavına girdim ve altın madalya kazanarak Singapur'da düzenlenecek yarışmaya katılmaya

hak kazandım. Daha sonra FISO sınavına girdim ve gümüş madalya alarak Dubai'ye gitme hakkı elde ettim. Son olarak katıldığım STEM Olimpiyatları'nda ise altın madalya kazanarak dünya birincisi oldum ve İtalya'nın Roma kentinde yapılacak finallere katılmaya hak kazandım" dedi.

"Aşlında çok fazla çalışmaya gerek kalmadan, disiplinli çalışmaya özen gösteriyorum" diyen Lina Saka, "Böyle olunca çok fazla çalışmaya da gerek kalmıyor. Daha çok kitap okuyorum. Matematik soruları çözerken bir şey hissetmiyordum. Singapur'daki olimpiyatlardan altın madalya kazanınca yapabileceğime daha çok inandım. Sonrasında daha istekli çalıştım. Çalışırken daha mutlu hissediyordum. İleride nobel ödülü kazanmak ve adalet için savcı olmak istiyorum. Olimpiyatlardan sonra okuluma geri döndüm. Trabzon Uğur Okulları Kampüsü'nde şu anda dördüncü sınıf öğrencisiyim. Ailem ve öğretmenlerim elde ettiğim başarılarından dolayı çok mutlu olduklarını söylüyorlar. Bu da beni daha çok motive ediyor. Sınıf öğretmenim Hayriye öğretmenimi çok seviyorum. Bana çok yardımcı oluyor" ifadelerini kullandı. **CİHAN KAYAR: LİNA'YI DÖRT SENEDİR FARK EDİYORUZ** Uğur Okulları Trabzon Kampüsü Genel Müdürü Cihan Kayar, dördüncü sınıf öğrencileri Lina'nın başarısından duydukları gururu dile getirerek, "Lina'yı dört senedir fark ediyoruz. Bu süreçte özellikle sınıf öğretmenimiz Hayriye hocamızın üstün gayretleri ve Lina'dan sık sık



bizlere bahsetmesi sayesinde aslında tüm okulun Lina'nın başarısından haberi var. Lina gerçekten gayretli, zeki ve her gün kendini geliştirerek ilerleyen bir öğrencimiz. Çok güzel başarılar elde ediyor. Bu noktada ailesini ve öğretmenlerini tebrik ediyorum. Lina'ya şimdiden ileriki yıllar için başarılar diliyorum. Trabzon'unuzun ve Türkiye'mizin böyle bir evlada sahip olmasından büyük gurur duyuyoruz. Lina, Amerikan Matematik Olimpiyatları'na katıldı ve burada Türkiye birincisi olarak Singapur'da düzenlenecek yarışmaya katılmaya hak kazandı. Daha sonrasında STEM Olimpiyatları'na girerek 153 ülke arasında dünya birinciliğini elde etti. Şimdi ise İtalya'nın Roma kentinde yapılacak finallere katılmaya hak kazandı. Bu gerçekten çok büyük bir başarı. Biz bu başarıya sadece okul bazında bakmıyoruz, Lina ülkemizi temsilleyen ve finallerde de aynı

şekilde ülkemizi temsil edecek" şeklinde konuştu. **LİNA'NIN ELDE ETTİĞİ BU BAŞARI DA OKULUMUZ İÇİN ÖNEMLİ BİR GURUR KAYNAĞI OLDU** Roma'da düzenlenecek final yarışmasına katılacak olan Lina'nın çalışmalarına devam ettiğini kaydeden Kayar, "STEM olimpiyatları akademik, bilim ve teknolojiyi gibi bir çok alanı kapsayan bir çalışma. Burada özellikle matematik zekasının güçlü olması gerekiyor. Lina'da da bu özellikler fazlasıyla var. Rabbim baktını açık eyesin. Biz çok gururluyuz. Bu gururun Trabzon Uğur Okulları'na ait olması da ayrıca mutluluk verici. Bizler Lina'ya öğretmenleri olarak her zaman destek vermeye hazırız. Eminim ki Lina yarışmaya gittiğinde başarısını daha da ileri taşıyarak dönecek ve ülkemizi en iyi şekilde temsil edecektir. Çalışmalarınız da tüm hızıyla devam ediyor. Bu nedenle çok fazla detay vererek sürprizi bozmak istemiyoruz. Trabzon Uğur Okulları olarak sadece akademik alanda değil sosyal ve sportif alanlarda da aktif bireyler yetiştirmeye çalışıyoruz. Amacımız sadece akademik olarak başarılı değil, aynı zamanda spor ve sosyal faaliyetlerde de etkin bireyler yetiştirmeye çalışıyoruz. Lina'nın elde ettiği bu başarı da okulumuz için önemli bir gurur kaynağı oldu. Trabzon olarak Türkiye'de adımızdan söz ettirmek, hatta dünyaya adımızı yazdırmak bizim için artık bir alışkanlık. Bu başarıyla da buna bir yenisini eklemiş olduk. Bu yüzden çok gururluyuz" ifadelerini kullandı. ■ İHA

Türkiye yaşılanıyor, en yaşlı nüfus Sinop'ta

TÜRKİYE'de 65 ve daha yukarı yaştaki nüfus 2019 yılında 7 milyon 550 bin 727 kişi iken son beş yılda yüzde 20,7 artarak 2024 yılında 9 milyon 112 bin 298 kişiye ulaştı. Yaşlı nüfusun toplam nüfus içindeki oranı ise aynı dönemde yüzde 9,1'den yüzde 10,6'ya yükseldi. 2024 yılında yaşlı nüfusun yüzde 44,6'sını erkekler, yüzde 55,4'ünü kadınlar oluşturdu.

TÜİK verilerine göre Türkiye'de nüfusun yaş yapısında önemli bir değişim yaşanırken, doğurganlık ve ölüm oranlarındaki düşüş ile sağlık alanındaki gelişmeler yaşlı nüfusun artmasına neden oldu. Uzmanlar bu süreci "demografik dönüşüm" olarak

tanımlarken, Türkiye'de çocuk ve genç nüfusun toplam içindeki payı azalırken yaşlı nüfusun payı giderek yükseliyor. **YÜZDE 20,8 İLE SİNOP** Açıklanan verilere göre yaşlı nüfus oranının en yüksek olduğu il yüzde 20,8 ile Sinop oldu. Sinop'u yüzde 20,2 ile Kastamonu ve yüzde 19,1 ile Giresun izledi.

Uzun vadeli nüfus projeksiyonlarına göre Türkiye'de yaşlı nüfus oranının artışı sürdürüleceği öngörülüyor. Mevcut demografik yapının devam etmesi halinde yaşlı nüfus oranının 2030 yılında yüzde 13,5'e, 2040 yılında yüzde 17,9'a ve 2060 yılında yüzde 27'ye yükselmesi bekleniyor. ■ İHA

Ata tohum takasıyla tarımsal miras yaşatılıyor

Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi (TOGÜ) ev sahipliğinde düzenlenen tohum takas etkinliğinde ata tohumları üreticiler, öğrenciler ve araştırmacılar arasında takas edilerek yerel tohumların korunması ve sürdürülebilir tarıma katkı sağlanması hedeflendi

TOKAT Gaziosmanpaşa Üniversitesi (TOGÜ) ev sahipliğinde Ziraat Fakültesi tarafından düzenlenen "4. Tokat tohum takas etkinliği" 15 Temmuz Kongre ve Kültür Merkezi Milli İrade Salonu'nda yoğun bir katılımla gerçekleştirildi. Programa Rektör Prof. Dr. Fatih Yılmaz, Rektör yardımcıları, kurum müdürleri, Orta Karadeniz Geçit Kuşağı Tarımsal Araştırma Enstitüsü Müdürü Dr. Duran Kılıç, akademik ve idari personel ile öğrenciler katıldı.

Yerel tohumların korunmasının öneminden bahseden Orta Karadeniz Geçit Kuşağı Tarımsal Araştırma Enstitüsü Müdürü Dr. Duran Kılıç; sürdürülebilir tarımın geliştirilmesinin büyük önem taşıdığını belirtti. Bu tür etkinliklerin hem üreticiler hem de araştırmacılar için önemli bir buluşma zemini oluşturduğunu ifade eden Kılıç, ata tohumlarının gelecek nesillere aktarılması konusunda Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi ile yapılan iş birliklerinin kayımetli olduğunu dile getirdi.

REKTÖR YILMAZ: TOHUM, KÜLTÜRÜN VE GELECEĞİN TAŞIYICISIDIR Ata tohumu takas etkinliğini geleneksel hale getirdiklerini söyleyen TOGÜ Rektörü Prof. Dr. Fatih Yılmaz ise "Bugün

üniversitemizde çok anlamlı bir buluşma için bir aradayız. Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi olarak 4. Geleneksel Tohum Takas Şenliğimizi gerçekleştirmenin mutluluğunu yaşıyoruz. Tohum yalnızca toprağa atılan bir ürün değildir. Tohum aynı zamanda kültürün, hafızanın ve geleceğin taşıyıcısıdır. Ata tohumlarının geçmişten bugüne ulaşan en değerli miraslardan biridir. Üniversite olarak bu mirası korumayı ve gelecek nesillere aktarmayı önemli bir sorumluluk olarak görüyoruz" dedi.

ATA TOHUMLARI BİLİMSEL ÇALIŞMALARLA KORUNUYOR Rektör Yılmaz, tohum takas etkinlikleri sayesinde üniversiteye ulaştırılan ata



tohumlarının koruma altına alındığını ve bu tohumlar üzerinde bilimsel çalışmalar yürütüldüğünü belirtti. Geçtiğimiz yıl 160'ın üzerinde domates genotipine ait ata tohumu üzerinde yapılan çalışmalar sonucunda yaklaşık bin numune elde edildiğini ifade eden Yılmaz, bu numunelerin düzenlenen şenlik kapsamında katılımcılarla paylaşılacağını söyledi. Böylece hem ata tohumlarının yaygınlaştırılmasının hem de yaşatılmasının hedeflendiğini dile getirdi.

TOHUMLAR TAKAS EDİLDİ

Konuşmaların ardından protokol tarafından tohumların sergilendiği stantlar ziyaret edildi. Sergilenen tohumlar çiftçiler, öğrenciler ve ilgili paydaşlar arasında takas edildi. Tohum takas etkinliği, tarıma ve yerel tohumların geleceğine yönelik önemli katkılar sunarken üniversite ile yerel kurumlar arasındaki iş birliğini de güçlendiriyor. ■ İHA

First Quantum Çayeli Bakır'ın satışı için Cengiz Holding ile söz kesti

KONUYLA ilgili Çayeli Bakır İşletmeleri'nden yapılan açıklamada "İşlem şartlarına göre Cengiz Holding, belirli satış düzenlemelerine tabi olmak üzere, Çayeli Bakır'ı 340 milyon ABD doları nakit satın alma bedeli karşılığında devralacaktır. Cengiz Holding, işlemin duyurulmasıyla eş zamanlı olarak, işlemin kapanışı sırasında satın alma bedelinden mahsup edilmek üzere, 50 milyon ABD doları tutarında bir avans ödemesi yapacaktır" denildi.

First Quantum CEO'su Tristan Pascall, konuyla ilgili olarak "First Quantum bünyesindeki Çayeli Bakır, 10 yılı aşkın bir süredir, çalışanlarının özveri ve güçlü bir İSG ve işletme kültürü sayesinde başarılı bir performans göstermektedir. Bu satış ise First Quantum'un temel stratejik önceliklerine odaklanabilmek için portföyünü sadeleştirme yaklaşımını yansıtmaktadır" açıklamasında bulundu.

■ İHA



SAMSUNSPOR LİGDE GALİBİYETE HASRET!

Samsunspor, Trendyol Süper Lig'de son beş maçında galibiyet alamadı. Pazar günü Kayserispor ile oynayacağı maçta, kötü gidişi durdurmayı ve ligdeki konumunu iyileştirmeyi hedefliyor. Takım, Ziraat Türkiye Kupası'na da odaklanmış durumda



Arena
spor

13 Mart 2026 Cuma

TRENDYOL Süper Lig'de son beş maçında galibiyet yüzü göremeyen Samsunspor, Pazar günü evinde Kayserispor ile karşılaşacak. Kırmızı-beyazlı ekip, bu maçı kazanarak kötü gidişata son vermek istiyor. Ligdeki olumsuz sonuçlar, Samsunspor'un ilk dört sıradan uzaklaşmasına neden oldu ve Avrupa hedeflerini zorlaştırdı. Samsunspor, bu sezon hem Konferans Ligi'nde hem de Ziraat Türkiye Kupası'nda ilerlemeye

devam ederken, ligdeki performansını da toparlamak istiyor. Aradaki puan farkının açılması, Ziraat Türkiye Kupası'na odaklanmalarına yol açtı.

KAYSERİSPOR MORAL MAÇI OLACAK

TAKIM, bu kupayı kazanarak önümüzdeki sezon Avrupa'da mücadele etme hedefini gerçekleştirmek istiyor. Kayserispor maçı, Samsunspor için sadece bir

galibiyet değil, aynı zamanda moral kaynağı olma özelliği taşıyor. Taraftarların desteğiyle sahaya çıkacak olan takım, bu maçı kazanarak hem ligdeki kötü gidişi durdurmayı hem de kendine yeni bir ivme kazandırmayı amaçlıyor. Teknik ekip ve oyuncular, bu önemli karşılaşma için hazırlıklarını tamamladı ve sahada en iyi performansı sergilemek için sabırsızlanıyor. ■ Deniz COŞKUN

Marius'tan büyüleyen performans

SAMSUNSPOR'un golcü oyuncusu Marius Moundilmadji, bu sezon gösterdiği performansla dikkatleri üzerine çekti. Yetenekli forvet, dün akşam oynanan Konferans Ligi öncesinde, takımının önemli bir parçası olduğunu bir kez daha kanıtladı. Moundilmadji, Süper Lig'de 5 gol, Konferans Ligi'nde 7 gol ve 2 asist, Ziraat Türkiye Kupası'nda ise 5 gol atarak toplamda 17 gole ulaştı. Ayrıca, 2 kez gol pası vererek takım arkadaşlarına da katkıda bulundu.

Bu etkileyici performansı, birçok

kulübün radarına girmesine neden oldu. Moundilmadji'nin yetenekleri, Samsunspor'un hedeflerine ulaşmasında büyük rol oynuyor. Taraftarlar, genç golcünün formunu sürdürmesini ve takımın başarsına katkıda bulunmasını sabırsızlıkla bekliyor. Samsunspor, Moundilmadji ile bu sezon önemli başarıları imza atmayı hedefliyor.

■ Pelin KURUMAHMUTOĞLU

17 gol
attı

TFF'den yeni sezon için gelir kararı

TÜRKİYE Futbol Federasyonu (TFF), Süper Lig kulüplerinin ekonomik yapısını doğrudan etkileyecek önemli bir yayın geliri revizyonuna imza attı. TFF Yönetim Kurulu, yıllardır uygulanan "Şampiyonlar Payı" sistemini sona erdirdi. Artık toplam yayın gelirinin yüzde 11'lik dilimi, tüm Süper Lig ekipleri arasında eşit olarak paylaştırılacak. Yeni düzenlemeye göre, mevcut mali tabloda yayın gelirinin yüzde 37'si katılım payı olarak eşit dağıtılırken, yüzde 46'sı performans bazlı, yüzde 6'sı ise ligo ilk 6 sırada tamamlayan ekiplere veriliyordu. Şampiyonluk

payı da eşit dağıtılan havuza eklendi. Böylece yayın gelirinin toplam yüzde 48'i, ayırım gözetilmeksizin tüm kulüplere aktarılacak.

GELİR ARTIYOR

Bu değişikliğin, şampiyonluğu bulunmayan Anadolu kulüplerinin bütçelerine ciddi katkı sağlaması bekleniyor. Samsunspor da dahil olmak üzere her kulübün yaklaşık 40 milyon TL civarında ek gelir elde etmesi öngörülmüyor. TFF'nin gelir konusunda aldığı bu karar Samsunspor başta olmak üzere Anadolu kulüplerinin kadro planlamışsı değiştirebilir.

■ Deniz COŞKUN

Samsunspor 4 eksikle SAHAYA ÇIKTI

SAMSUNSPOR, UEFA Konferans Ligi son 16 turu ilk müsabakasında İspanyol ekibi Rayo Vallecano'yu evinde konuk etti. Maç öncesinde, Samsunspor'da UEFA listesine eklenmeyen Elayis Tavşan ve Yalçın Kayan, statü gereği kadroda yer almadı. Takım, sakatlıkları süren Jaures Assoumou ve Bedirhan Çetin'in tedavileri devam ederken takıma ne zaman geri dönecekleri belirsizliğini koruyor.

■ Pelin KURUMAHMUTOĞLU



26. hafta heyecanı bugün başlıyor

Trendyol Süper Lig'in 26. haftasının programı şöyle:

BUGÜN

20.00 Antalyaspor - Gaziantep FK
20.00 Fatih Karagümrük - Fenerbahçe
YARIN
13.30 Kocaelispor - Konyaspor
20.00 Göztepe - Corendon Alanyaspor
20.00 Galatasaray - RAMS Başakşehir
20.00 Trabzonspor - Çaykur Rizespor
PAZAR
16.00 Kasımpaşa - Eyüpspor
20.00 Samsunspor - Kayserispor
20.00 Gençlerbirliği - Beşiktaş

■ İHA